
ZARZĄDZENIE NR 28/2018 
WÓJTA GMINY BRZOZIE
Z DNIA 25 czerwca 2018 ROKU

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu realizacji 

rządowego programu „ Dobry start”.

Na podstawie art. 187a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny

i systemie pieczy zastępczej ( Dz.U. z 2018 r. poz.998) w związku z § 8 ust. 3 pkt 1 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie szczegółowych 

warunków realizacji rządowego programu „ Dobry start” ( Dz.U. z 2018 r. poz.1061) 

zarządzam co następuje:

§1

Upoważniam Panią Edytę Karbowską -  st. pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Brzoziu do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu realizacji 

rządowego programu „Dobry start”.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Bogusław Błaszkiewicz


